Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura ADM,Contabeis,Biologia,Letras,Matematica,Historia e Pedagogia - FAFIPAR 15 e 16/03/2013

E do formando: Eunice Carneiro

Contas A Vencer

25/06/2013
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Eunice Carneiro

Formatura ADM,Contébeis,Biologia,Letras,Matematica,Historia e Pedagogi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 07/06/2013

30/06/2013

869,67

0,00

0,00

869,67

0,00

869,67

Observagoes:

Gerada automaticamente pelo médulo de Foto e Video

Eunice Carneiro

Formatura ADM,Contébeis,Biologia,Letras,Matematica,Histéria e Pedagogi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 07/06/2013

30/07/2013

869,67

0,00

0,00

869,67

0,00

869,67

Observagoes:

Gerada automaticamente pelo médulo de Foto e Video

Eunice Carneiro

Formatura ADM,Contébeis,Biologia,Letras,Matematica,Historia e Pedagogi
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 07/06/2013

30/08/2013

869,67

0,00

0,00

869,67

0,00

869,67

Observacoes:

Gerada automaticamente pelo médulo de Foto e Video

Sub-total (Aberto): | 2.609,01

0,00

0,00

2.609,01

0,00

2.609,01

Contas Recebidas

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Eunice Carneiro

Eunice Carneiro - ADM, Contabeis, Bio, Letras, Mtm, HIST e Ped - FAFIP
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 17/05/2012

30/05/2012

100,00

5,60

5,78

111,38

111,38

0,00

Eunice Carneiro

Eunice Carneiro - ADM, Contabeis, Bio, Letras, Mtm, HIST e Ped - FAFIP
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 17/05/2012

05/06/2012

100,00

5,60

5,42

111,02

111,02

0,00

Eunice Carneiro

Eunice Carneiro - ADM, Contabeis, Bio, Letras, Mtm, HIST e Ped - FAFIP
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 17/05/2012

30/10/2012

250,00

14,00

1,78

265,78

265,78

0,00

Eunice Carneiro
Eunice Carneiro - ADM, Contdabeis, Bio, Letras, Mtm, HIST e Ped - FAFIP

Emitido por: Vanderlea Kominkiewicz

14/12/2012

125,00

9,80

7,46

142,26

142,26

0,00




Consoli Eventos 25/06/2013
Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 2
Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura ADM,Contabeis,Biologia,Letras,Matematica,Historia e Pedagogia - FAFIPAR 15 e 16/03/2013
E do formando: Eunice Carneiro

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 17/05/2012
Eunice Carneiro 15/01/2013 125,00 9,80 4,39 142,84 142,84 0,00
Eunice Carneiro
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 12/12/2012

Sub-total (Recebidas): 700,00 44,80 24,83 773,28 773,28 0,00
Totais

Total Geral: | 3.309,01 44,80 24,83 3.382,29 773,28 2.609,01

Emitido por: Vanderlea Kominkiewicz




