Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura ADM,Contábeis,Biologia,Letras,Matemática,História e Pedagogia - FAFIPAR 15 e 16/03/2013

E do formando: Eunice Carneiro

Contas A Vencer

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Eunice Carneiro	С	30/06/2013	869,67	0,00	0,00	869,67	0,00	869,67
Formatura ADM,Contábeis,Biologia,Letras,Matemática,História e Pedagogi Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 07/06/2013								
Observações:								
Gerada automaticamente pelo módulo de Foto e Vídeo								
Eunice Carneiro	С	30/07/2013	869,67	0,00	0,00	869,67	0,00	869,67
Formatura ADM,Contábeis,Biologia,Letras,Matemática,História e Pedagogi Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 07/06/2013								
Observações:					•			
Gerada automaticamente pelo módulo de Foto e Vídeo								
Eunice Carneiro	С	30/08/2013	869,67	0,00	0,00	869,67	0.00	869,67
Formatura ADM,Contábeis,Biologia,Letras,Matemática,História e Pedagogi Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 07/06/2013			,	,	,	,	,	,
Observações:					•			
Gerada automaticamente pelo módulo de Foto e Vídeo								

Sub-total (Aberto):	2.609,01	0,00	0,00	2.609,01	0,00	2.609,01
---------------------	----------	------	------	----------	------	----------

Contas Recebidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Eunice Carneiro	С	30/05/2012	100,00	5,60	5,78	111,38	111,38	0,00
Eunice Carneiro - ADM, Contábeis, Bio, Letras, Mtm, HIST e Ped - FAFIP Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 17/05/2012								
Eunice Carneiro	С	05/06/2012	100,00	5,60	5,42	111,02	111,02	0,00
Eunice Carneiro - ADM, Contábeis, Bio, Letras, Mtm, HIST e Ped - FAFIP Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 17/05/2012								
Eunice Carneiro	С	30/10/2012	250,00	14,00	1,78	265,78	265,78	0,00
Eunice Carneiro - ADM, Contábeis, Bio, Letras, Mtm, HIST e Ped - FAFIP Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 17/05/2012								
Eunice Carneiro Eunice Carneiro - ADM, Contábeis, Bio, Letras, Mtm, HIST e Ped - FAFIP	С	14/12/2012	125,00	9,80	7,46	142,26	142,26	0,00
Eunice Cameiro - Adivi, Contabels, Bio, Letras, Mtm, HIST e Ped - FAFIP		I	l l		l .		l l	l

Emitido por: Vanderlea Kominkiewicz

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura ADM,Contábeis,Biologia,Letras,Matemática,História e Pedagogia - FAFIPAR 15 e 16/03/2013

E do formando: Eunice Carneiro

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 17/05/2012								
Eunice Carneiro	С	15/01/2013	125,00	9,80	4,39	142,84	142,84	0,00
Eunice Carneiro Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 12/12/2012								
Si	Sub-total (Recebidas):		700,00	44,80	24,83	773,28	773,28	0,00

Totais

Total Geral:	3.309,01	44,80	24,83	3.382,29	773,28	2.609,01